PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Pouso Alto, Estado de Minas Gerais, através do

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista
com as notas de todos os candidatos que realizaram as provas objetivas do Processo
Seletivo Nº 0003/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pouso Alto, 27 de julho de 2021.

Vicente Wagner Guimarães Pereira

Prefeito Municipal

Cargo Assistente Administrativo - CRAS

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ALEXSANDRA DA SILVA 08/11/19830353731 48,00013755543

ALISON CALEB DO VALE 14/04/19880354055 64,000MG15343443

ANA CAROLINA GUIMARÃES DOS SANTOS 08/08/19910354068 56,000MG 13308407

ANDREW BONAVOGLIA 14/06/20000353767 52,00019169564

ANIELE DE FREITAS LEMES 29/03/19970353753 60,00019521081

ANY CAROLINY DE AGUIAR ROQUE 27/07/20020354269 48,00021714730

ARLETE CRISTINA FONSECA 29/09/19830353769 64,00012951320

AUCEANA NOGUEIRA PASSOS 22/07/19930353734 48,000MG 17024618

CAMILA ELIAS MAGALHES 08/06/19940353764 48,00041107947

CARLA LETICIA DE FRANÇA 06/08/19910353725 56,00016739136

CARLOS HENRIQUE PASSOS GUIMARÃES 03/09/20000353754 60,000MG20143285

DANIELA DE LORENA SOARES 10/06/19960353943 48,000MG20695146

EDILÉSIA FERNANDES DOS SANTOS 08/09/19940354132 56,00017586528

FLAVIANE DE CASSIA PASSOS RABELO 04/05/19910354078 40,00015918318

GIORDANA BARBOSA FERREIRA 30/11/19870353787 60,00016242516

GUSTAVO HENRIQUE SILVA FRANCISCO 29/12/19970353790 40,000MG19334538

GUSTAVO LEITE DOS SANTOS 20/03/19960353847 48,000286798509

ITALO LUIZ E SILVA VARLESSE 17/03/20000353977 56,000592042595

JANAINA RODRIGUES PINTO 06/08/19980353777 48,000MG 19426684

JÉSSICA NOGUEIRA SANCHEZ 04/08/19910353747 44,000589774414

JOÃO VICTOR COSTA FIGUEIREDO 20/02/19970353741 48,00018779791

JOSE AUGUSTO ALMEIDA VIANA 14/06/19930353780 68,00017304388

LEONARDO SOARES E SILVA 02/10/20010354083 48,00019249721

LILIAN CRISTINA FERREIRA 15/12/19930353728 40,00018001818

LILIANE RIBEIRO DE CAMPOS OLIVEIRA 16/02/19860353737 48,00015373483

MARIANA BEATRIZ DA SILVA GUIMARÃES 28/12/20010353890 48,000MG21298266

MARIA VITÓRIA LUCIO 28/03/19990354097 56,00013311807

MATEUS SOUZA DA SILVA 01/11/19970353742 64,000MG18760555

MATHEUS ALVES DE AGUIAR 14/12/19950354075 44,00018982056

MAYNARA FERNANDES NUNES 19/07/19920353745 32,000MG18793550

MEIRIELLE AUXILIADORA GONÇALVES 08/02/19840354074 48,00012411961

RAYANE IRENE REIS SILVA 15/05/20020354065 32,000MG20338151

RODRIGO DE SOUZA DA SILVA 27/03/19920354026 88,000298477845

Página 1 de  4

Cargo Assistente Administrativo - CRAS

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

RONALDY GALVÃO DOS SANTOS 04/02/19740353743 48,000MG23056110

SARAH HELENA FIALHO RIBEIRO 03/11/20000354039 52,000MG15897977

SARA VITÓRIA DA SILVA RIBEIRO 21/06/19930353976 48,000MG18082247

VERÔNICA APARECIDA GALVÃO DE SOUSA 11/10/19880353908 48,000MG17390412

37Qtd. Candidatos:

Página 2 de  4

Cargo Assistente Social - CRAS

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ALICE DE OLIVEIRA MENDES MASCARO 19/01/19880354084 32,00014174616

AMANDA GOMES DOS SANTOS 10/02/19920354098 44,00016304799

ANDREA MIRIAN NOGUEIRA 29/07/19770353788 44,000M8138356

GEOVANA DA SILVA RODRIGUES 04/08/19900354090 32,000MG16048373

JOSIELE BEATRIZ LEITE MOREIRA 28/01/19950353736 40,00019898153

MARGARIDA APARECIDA RIBEIRO 18/09/19830353960 44,000MG 14420748

RAQUEL LACERDA DE BEM 07/10/19840353920 36,000MG13531395

THALIA SOARES E SILVA 03/06/19970353746 44,00018532561

8Qtd. Candidatos:

Página 3 de  4

Cargo Psicólogo - CRAS

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ANA LUIZA IVO 08/06/19910353911 52,00015395053

ANDRESSA CAROLINE DA SILVA DOMINGOS 18/01/19900354054 48,000MG15978515

BERNARDO KISTMANN JACOB 11/12/19820353762 76,00012790737

DOMYNIQUE ROBERTA DE OLIVEIRA ESPOSITO 24/07/19950353739 56,00018860679

GUSTAVO HENRIQUE CARVALHO DE MORAIS 31/05/19970354085 60,000MG19233522

ISABELA DE SOUZA BORGES DOS SANTOS 10/07/19820354100 68,000130269095

ISABELLA ARANTES MACIEL 28/11/19960353863 48,000MG20577047

JOSE CARLOS CORREA DO NASCIMENTO 09/12/19650353760 40,0002002104594

MUNIQUE EVELIN DA SILVA 18/09/19920353887 44,000MG15916103

PAULO HENRIQUE DIAS SILVA 01/08/19950354077 88,000487473139

RENATA ROQUE FERREIRA 08/07/19920354151 36,000MG1785148

TACIANA DE SOUZA PEREIRA 26/12/19960353904 76,00019619590

THAUANY VIEIRA DE OLIVEIRA 16/03/19960354073 28,00018 648164

TIAGO ANTÔNIO PEÇANHA 09/05/19910353989 68,00015536911

14Qtd. Candidatos:

59Total Candidatos: